
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 862/2023 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 sierpnia   2023 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
 

Zarządzenie  nr 862/2023 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie ustanowienia Procedury ochrony danych osobowych w ramach pracy 

zdalnej w Urzędzie Gminy w Wińsku 

 

1. Na podstawie art. 6726 Kodeksu Pracy – Dz.U.2023 poz. 1465  ze zm.                                                               

   

zarządzam co następuje: 

§ 1 

  Ustanawia się: 

1. Procedurę ochrony danych osobowych w ramach pracy zdalnej, stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie 

Gminy Wińsko 

                                                                § 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


